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1 ORDRE ET SECURITE PUBLICS - DEFENSE 105,607.20 75,500.00

30,107.20

15 Service d'incendie et de secours (SIS) 105,607.20 75,500.00

150 Service d'incendie et de secours (SIS) 105,607.20 75,500.00

1502 Service d'incendie et de secours (SIS) 105,607.20 75,500.00

1502.50605.50 Nouveau véhicule SIS 105,607.20

1502.63101.00 Subventions ECA 50,000.00

1502.63709.00 Dons nouveau véhicule SIS 25,500.00
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2 FORMATION 250,000.00 82,000.00120,308.00 1,402.75

120,308.00 168,000.00 1,402.75

21 Scolarité obligatoire 250,000.00 82,000.00120,308.00 1,402.75

212 Degré primaire 250,000.00 82,000.00120,308.00 1,402.75

2128 Immeubles, locaux, install., équipement et biens mobiliers 250,000.00 82,000.00120,308.00 1,402.75

2128.50400.50 Rénovation bâtiment scolaire 250,000.00120,308.00 1,402.75

2128.63100.50 Subvention rénovation école 82,000.00
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3 CULTURE - SPORTS - LOISIRS - EGLISES 8,010.00 160,000.00 40,000.00123,289.85 31,661.10

115,279.85 120,000.00 31,661.10

34 Sports et loisirs 8,010.00 160,000.00 40,000.00123,289.85 31,661.10

341 Sports 29,291.70

3419 Autres fonctions des sports 29,291.70

3419.50605.00 Robot tondeuse de fauche 29,291.70

342 Loisirs 8,010.00 160,000.00 40,000.00123,289.85 2,369.40

3422 Parc, places de jeux et de diverstissements 8,010.00 160,000.00 40,000.00123,289.85 2,369.40

3422.50018.00 Place de jeux Saint-Ursanne 160,000.00123,289.85 2,369.40

3422.63609.00 Place de jeux St-Ursanne, dons 8,010.00 40,000.00
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5 PREVOYANCE SOCIALE 40,000.00

40,000.00

54 Famille et jeunesse 40,000.00

545 Prestations aux familles 40,000.00

5455 Crèches et garderies 40,000.00

5455.63609.00 Mobilier crèche, dons 40,000.00
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6 TRAFIC - TRANSPORTS - TELECOMMUNICATIONS 90,819.70 575,000.00 264,000.00288,993.90 313,504.65 725,889.40

198,174.20 311,000.00 412,384.75

61 Circulation routière 90,819.70 575,000.00 264,000.00288,993.90 313,504.65 725,889.40

615 Routes communales 90,819.70 575,000.00 264,000.00288,993.90 313,504.65 725,889.40

6150 Routes et chemins communaux 90,819.70 515,000.00 264,000.00275,093.90 190,914.60 724,889.40

6150.50100.00 Instrasctructures vieille ville St-Ursanne 75,636.60

6150.50100.04 Rte de Tariche 410,000.00119,572.10 14,258.05

6150.50100.06 Infrastructures communales Ocourt 1,392.40

6150.50100.07 Infrastructures communales Ravines 25,000.0074,097.45 101,019.95

6150.50605.50 Véhicule service technique 80,000.0080,031.95

6150.61309.00 Vieille ville, travaux divers privés 66,321.40

6150.63000.00 Infrastructures vieille ville, subv. CH 373,683.00

6150.63100.00 Infrasctructures vieille ville, subv. RCJU 4,000.00

6150.63100.04 Rte de Tariche, subventions RCJU 57,037.70 214,000.00

6150.63101.00 Infrastructures vieille ville, subv. ECA-Jura 3,782.00 78,635.00

6150.63700.00 Ravines, contribution de privés 2,000.00

6150.63709.00 Infrastructures vieille ville, dons 50,000.00 200,250.00

6150.63709.06 Infrastructures Ocourt, dons 30,000.00

6156 Signalisation et éclairage public 60,000.0013,900.00 106,165.80 1,000.00

6156.50100.00 Nouvel éclairage public 60,000.00 73,256.80

6156.50100.06 Ocourt, éclairage public 100.00

6156.50100.07 Ravines, éclairage public 13,800.00 32,909.00

6156.63700.00 Contributions de privés 1,000.00

6158 Immeubles, locaux, install., équipements et biens mobiliers 16,424.25

6158.50400.50 Couvert pour voirie à la Step 16,424.25
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7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT - AMENAGEMENT DU TERRITOIRE 19,475.00 178,000.00 28,000.00214,408.65 150,096.35 43,536.25

194,933.65 150,000.00 106,560.10

71 Approvisionnement en eau 19,475.00 33,000.00 23,000.0040,991.05 120,317.65 30,469.00

710 Approvisionnement en eau 19,475.00 33,000.00 23,000.0040,991.05 120,317.65 30,469.00

7100 Administration 19,475.00 33,000.00 23,000.0040,991.05 120,317.65 30,469.00

7100.50303.06 Infrastructures communales Ocourt, eau 492.00

7100.50303.07 Infrasctuctures communales Ravines, eau 40,499.05 120,317.65

7100.50303.08 Réservoir Seleute 33,000.00

7100.63100.00 Automatisation des réseaux d'eau, subv. RCJU 8,469.00

7100.63100.01 Plan général d'alimentation en eau potable, subv. RCJU 22,000.00

7100.63100.06 Ocourt, subvention eau potable 19,475.00

7100.63100.07 Ravines, subventions eau potable 23,000.00

72 Assainissement des eaux usées 95,000.00 5,000.0082,622.20 9,101.05

720 Assainissement des eaux 95,000.00 5,000.0082,622.20 9,101.05

7205 Station d'épuration communale 95,000.00 5,000.0082,622.20 9,101.05

7205.50302.06 Infrastructures communales Ocourt, épuration 469.00

7205.50302.07 Infrastructures communales Ravines, épuration 7,975.55 8,601.05

7205.50302.09 Infrastructures chemin des Vignes, épuration 735.00

7205.50403.00 Bâtiment STEP Saint-Ursanne 95,000.0073,442.65 500.00

7205.63400.00 Subventions panneaux solaires 5,000.00

74 Aménagements 11,891.95 13,067.25

741 Corrections de cours d'eau 11,891.95 13,067.25

7410 Administration 11,891.95 13,067.25

7410.52904.00 Plan de gestion des eaux de surface 11,891.95

7410.63100.00 Plan de gestion des eaux de surface, subv. RCJU 13,067.25

79 Aménagement du territoire 50,000.0090,795.40 8,785.70

790 Aménagement du territoire 50,000.0090,795.40 8,785.70
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7900 Administration 50,000.0090,795.40 8,785.70

7900.52905.01 Nouveau PAL 50,000.0090,795.40 8,785.70
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8 ECONOMIE PUBLIQUE 185,697.60 950,000.00 630,000.00324,943.55 278,921.65 317,810.40

139,245.95 320,000.00 38,888.75

81 Agriculture 650,000.00 420,000.00124,925.50 86,178.50 46,949.50

811 Administration, exécution et contrôle 7,463.55

8113 Agriculture 7,463.55

8113.50400.50 Rénovation rural la Vacherie 7,463.55

812 Améliorations structurelles 650,000.00 420,000.00117,461.95 86,178.50 46,949.50

8120 Chemins ruraux 650,000.00 420,000.00117,461.95 86,178.50 46,949.50

8120.50101.04 Pont de Ravines 77,645.25 68,752.00

8120.50101.05 Chemins ruraux 2023 600,000.0039,816.70 17,426.50

8120.50400.50 A reprendre 50,000.00

8120.61101.02 5 chemins ruraux et eau potable, part des privés -52.50

8120.63000.04 Pont de Ravines, subv. CH 20,000.00

8120.63000.05 REP 2023, subvention CH 220,000.00

8120.63100.04 Pont de Ravines, subv. JU 17,640.00

8120.63100.05 REP 2023, subention RCJU 200,000.00

8120.63101.02 5 chemins et eau potable, subv. ECA 9,362.00

84 Tourisme 185,697.60 300,000.00 210,000.00200,018.05 192,743.15 270,860.90

840 Tourisme 185,697.60 300,000.00 210,000.00200,018.05 192,743.15 270,860.90

8400 Tourisme 185,697.60 300,000.00 210,000.00200,018.05 192,743.15 270,860.90

8400.52909.50 Stratégie touristique 2030 300,000.00200,018.05 192,743.15

8400.63100.00 stratégie touristique 2030, subventions 131,697.60 210,000.00 169,860.90

8400.63709.00 Stratégie touristique, dons 14,000.00 101,000.00

8400.63709.01 Contribution LoRo 40,000.00
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9 FINANCES - IMPÔTS 1,071,943.95 73,000.00 1,142,000.00304,002.30 806,324.35 484,782.00

1,069,000.00767,941.65 321,542.35

99 Postes non répartis 1,071,943.95 73,000.00 1,142,000.00304,002.30 806,324.35 484,782.00

999 Clôture 1,071,943.95 73,000.00 1,142,000.00304,002.30 806,324.35 484,782.00

9990 Compte général 1,071,943.95 73,000.00 1,142,000.00304,002.30 806,324.35 484,782.00

9990.59000.50 Report au Bilan - terrain bâtis 8,010.00

9990.59001.00 Report au Bilan - routes 50,000.0087,037.70 407,412.98

9990.59003.20 Report au Bilan - épuration 102,166.19

9990.59003.30 Report au Bilan - Eau potable 23,000.0023,257.00 155,452.13

9990.59006.00 Report au Bilan - bien mobilier 40,000.00

9990.59029.00 Report au Bilan- aménagement du territoire 185,697.60 79,293.05

9990.59029.30 Report au Bilan, eau potable (étude et plans) 22,000.00

9990.69000.50 Report au Bilan - terrains bâtis 123,289.85 2,369.40

9990.69001.00 Report au Bilan - routes 326,423.90 461,000.00 266,982.30

9990.69003.00 Report au Bilan - Autres travaux de génie-civil 120,000.00

9990.69003.20 Report au Bilan - assainissement des eaux 9,179.55 90,000.00 8,601.05

9990.69003.30 Report au Bilan - eau potable 40,991.05 33,000.00 120,317.65

9990.69004.00 Report au Bilan - bâtiments 201,214.20 218,000.00 18,327.00

9990.69006.00 Report au Bilan, bien mobilier 80,031.95 80,000.00 59,398.90

9990.69029.00 Report au Bilan - aménagement du territoire 290,813.45 140,000.00 8,785.70
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1,375,946.25 2,186,000.00 2,186,000.001,375,946.25 1,687,518.05 1,687,518.05

1,375,946.25 2,186,000.00 2,186,000.001,375,946.25 1,687,518.05 1,687,518.05
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